



B.C. Rengøring A/S

Grandløse Kirkevej 12, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 33 60 15

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016

Tommy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.C. Rengøring A/S Grandløse Kirkevej 12 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 33 60 15
	Stiftet: 15. september 1983
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Tommy Pedersen, Formand Jeanette Pedersen Tove Christensen
Direktion	Tommy Pedersen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Tommy Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhvervsrengøring samt vedligeholdelse af udenomsarealer i tilknytning til erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.812 t.kr. kr. mod 3.328 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. kr. mod 800 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.811.864	3.328
1 Personaleomkostninger	-1.788.607	-2.197
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.346	-64
Driftsresultat	971.911	1.067
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Andre finansielle omkostninger	-50	-18
Resultat før skat	971.861	1.050
4 Skat af årets resultat	-219.470	-250
Årets resultat	752.391	800
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	780.000	800
Disponeret fra overført resultat	-27.609	0
Disponeret i alt	752.391	800

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.259	89
Materielle anlægsaktiver i alt	37.259	89
Anlægsaktiver i alt	37.259	89
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	783.569	983
Andre tilgodehavender	125.229	134
Tilgodehavender i alt	908.798	1.117
Likvide beholdninger	2.433.621	1.294
Omsætningsaktiver i alt	3.392.419	2.461
Aktiver i alt	3.429.678	2.550

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	51.554	79
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	780.000	800
Egenkapital i alt	1.331.554	1.379
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.197	22
Hensatte forpligtelser i alt	8.197	22
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	232.562	252
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.562	252
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.477	116
Gæld til tilknyttede virksomheder	946.685	277
Selskabsskat	252.014	107
Anden gæld	399.189	397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.857.365	897
Gældsforpligtelser i alt	2.089.927	1.149
Passiver i alt	3.429.678	2.550
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.730.218	2.129
Andre omkostninger til social sikring	58.389	68
	<u>1.788.607</u>	<u>2.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.346	64
	<u>51.346</u>	<u>64</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	18
Andre renteomkostninger	50	0
	<u>50</u>	<u>18</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	232.562	252
Årets regulering af udskudt skat	-13.092	-2
	<u>219.470</u>	<u>250</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.143.840	1.897
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-753</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.143.840</u>	<u>1.144</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.055.235	-1.744
Årets af-/nedskrivninger	-51.346	-64
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>753</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.106.581</u>	<u>-1.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>37.259</u>	<u>89</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på aktiekapitalen.		
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	79.163	79
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-27.609</u>	<u>0</u>
	<u>51.554</u>	<u>79</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	800.000	200
Udloddet udbytte	-800.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>780.000</u>	<u>800</u>
	<u>780.000</u>	<u>800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 21675792 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Tommy Pedersen Holding ApS, Grandløse Kirkevej 12, 4300 Holbæk
